
UCHWAŁA NR LI/291/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia środków finansowych niewykorzystanych wydatków, które 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, zaplanowanych w budżecie gminy, które nie wygasły 
z upływem roku budżetowego 2017 oraz które nie zostaną zrealizowane do 27 czerwca 
2018 roku:

L.p. Nazwa zadania/wydatku
Dział 

klasyfikacji 
budżetowej

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Paragraf 
klasyfikacji 
budżetowej

Kwota 
wydatku

1. Budowa kanalizacji i przepompowni ścieków 
w m. Dunowo 010 01010 6050 12 546,00

2. Budowa sieci wodociągowej w m.  Niekłonice 010 01010 6050 24 969,00

3. Przebudowa oraz remont gminnej bazy 
sprzętowej w Świeszynie 010 01010 6050 18 646,80

4.
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie części gminy Świeszyno - 
aglomeracja Koszalin

010 01010 6050 10 332,00

5. Wykonanie dokumentacji projektowej 
oczyszczalni ścieków Zegrze Pomorskie 010 01010 6050 161 000,00

6. Budowa dróg dla rowerów na terenie gminy 
Świeszyno 600 60016 6050 11 685,00

7. Budowa dróg gminnych wewnętrznych 600 60016 6050 6 750,00

8. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konikowo wraz z infrastrukturą towarzyszącą 600 60016 6050 9 660,00

9. Przebudowa dróg gminnych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w m. Chałupy 600 60016

6050 10 600,00

10.

Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy 
Świeszyno

630 63003 6050 400,00

11. Modernizacja archiwum zakładowego 750 75023 6050 17 466,00

12. Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym 
w miejscowości Konikowo 801 80104 6050 12 792,00

13. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zegrze Pomorskie 921 92109 6050 2 361,60

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1.

L.p. Dział Rozdział Kwota w tym wydatki majątkowe

1. 010 01010 12 546,00 12 546,00
2. 010 01010 24 969,00 24 969,00
3. 010 01010 18 646,80 18 646,80
4. 010 01010 10 332,00 10 332,00
5. 010 01010 161 000,00 161 000,00
6. 600 60016 11 685,00
7. 600 60016 6 750,00 6 750,00

Id: 851A14BD-6267-4492-B1B4-9AFE1FF54C7B. Podpisany Strona 1



8. 600 60016 9 660,00 9 660,00
9. 600 60016 10 600,00 10 600,00
10. 600 60016 400,00
11. 750 75023 17 466,00 17 466,00
12. 801 80104 12 792,00 12 792,00
13. 600 60016 2 361,60

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 851A14BD-6267-4492-B1B4-9AFE1FF54C7B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niewykonanie niewygasających wydatków majątkowych spowodowane jest zmianami
terminów wykonania przedmiotu umów. Konieczność zmiany terminów wykonania umów
wynika z  wydłużonych procesów uzgodnień dokumentacji w instytucjach zewnętrznych
takich jak Zarząd Dróg Wojewodzkich, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska oraz
Państwowe Gospodarstwo Wodne - Wody Polskie .

Id: 851A14BD-6267-4492-B1B4-9AFE1FF54C7B. Podpisany Strona 1




